
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov  
 

 

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O ZMĚNU 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916: učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: stavební úpravy“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 
Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  1.817.207,- 

Datum zahájení řízení 08.7.2024 
 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Dne 16. 08. 2024 obdržel Zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace na zadání veřejné zakázky. Uvedené dotazy však naplňují charakter § 99 Zákona 

„Změna nebo doplnění zadávací dokumentace“. Nejedná se tak o „Žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace“ dle § 98 Zákona. 

  

Znění zaslaných připomínek: 

 

 

1) Uchazeč žádá o doplnění článku VII.3 potažmo článku II. bodu 3. e). „Cena za dílo nezahrnuje 

likvidaci kontaminovaných materiálů a nebezpečných látek včetně zeminy (ve smyslu zákona č. 

541/2020 Sb., o odpadech), které nejsou popsány v zadávací dokumentaci a jejichž existence není v 

době zpracování nabídky známa. Likvidaci výše uvedeného zajistí zhotovitel po předchozí vzájemné 

dohodě o ceně těchto víceprací.“ 

 

2) Uchazeč žádá doplnění smlouvy o dílo o bod VIII.9 týkající se omezení celkové výše smluvní pokuty, 

např. text: „Zhotovitel a Objednatel výslovně souhlasí, že souhrn všech smluvních pokut, které může 

Objednatel podle této Smlouvy po Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením Díla požadovat, nepřekročí 

10 % ceny díla bez DPH uvedené v bodě VII.4 této smlouvy“ 

 

3) Uchazeč žádá o úpravu článku XII.1 e) „Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě 

prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů a/nebo podle ustanovení Občanského 

zákoníku“ 

 

4) Článek X.Záruční doba Uchazeč žádá doplnění bodu X.2 týkající se záruky o dílo, např. 

text:„Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců na stavební práce, 

24 měsíců na mechanické, elektrické a technologické části zařízení, točivé stroje apod., a to ode dne 

řádného protokolárního předání převzetí díla bez vad a nedodělků nebo od data odstranění poslední 

vady či nedodělku“ 

 

 

Reakce Zadavatele: 

Obchodní podmínky Zadavatele, stanovené v Příloze č. 3 „Závazný návrh Smlouvy o dílo“  Zadávací 

dokumentace, nebudou měněny.  

 

  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-08-21T16:11:25+0200




